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پس از لاوروف، وزرای خارجه آمریکا و فرانسه نیز به ژنو میروند/ ادامه مذاکرات در سطح
وزرای خارجه 5+1

شب گذشته سرگی لاوروف نخستین وزیر خارجهای بود که به سوئیس رفت تا شخضا به نمایندگی از کشورش در ادامه

مذاکرات ژنو حضور داشته باشد.

شب گذشته سرگی لاوروف نخستین وزیر خارجهای بود که به سوئیس رفت تا شخضا به نمایندگی از کشورش در ادامه مذاکرات
ژنو حضور داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مذاکرات هستهای ایران و 1+5 از عصر چهارشنبه در ژنو در حال برگزاری است. این مذاکرات که
تا کنون در سطح معاونان وزرای خارجه در حال برگزاری بوده است پس از 6 دیدار فشرده وزیر امورخارجه ایران با کاترین اشتون
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، بار دیگر سطحش به مذاکرات میان وزرای امورخارجه ارتقا یافت. کما اینکه در ژنو دو نیز

اینچنین بود.

در مذاکرات ژنو دو، جان کری وزیر خارجه آمریکا نخستین وزیری بود که به سوئیس رفت و لاوروف دیرتر از دیگران به مذاکرات
پیوست. اما این بار هم زمان حضور آنها تغییر یافته و هم اینکه وزیر خارجه چین نیز راهی سوئیس شده است. حال آنکه این
کشور در ژنو 2 از ابتدا تا انتها در سطح معاون وزیر خارجه حضور داشت. خبرگزاری تسنیم به نقل از خبرنگارش در ژنو از حضور

وزرای خارجه چین و آلمان در این مذاکرات خبر داده است.

فارس نیز به نقل از خبرگزاری فرانسه از سفر «لوران فابیوس» وزیر خارجه این کشور برای حضور در نشست مذاکرات هستهای
در آلمان و چین  به جز  تمام کشورهای 5+1  وزیران خارجه  تاکنون حضور  نوشته است:  و  داده  گروه 1+5 خبر  و  ایران 

نشستهای روز شنبه قطعی شده است.

ایسنا هم نوشت: شبکه خبری بی.بی.سی در خبری فوری، اعلام کرد که وزیر امور خارجه آمریکا کشورش را به مقصد ژنو و با
هدف شرکت در مذاکرات ایران و 1 + 5 ترک میکند.

واشنگتن پست نیز گزارش داد که طبق اعلام سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا کری بعد از ظهر روز جمعه واشنگتن را به مقصد
سوییس، ترک کرده است.

در حالی که شایعاتی از سفر احتمالی وزیر امور خارجه آمریکا به ژنو برای شرکت در مذاکرات ایران و گروه 1+5 منتشر شده است
سخنگوی دستگاه دیپلماسی واشنگتن اعلام کرد که سفر احتمالی جان کری به معنای این نیست که دستیابی به توافق نزدیک

است.

به گزارش پایگاه اینترنتی بلومبرگ، جن ساکی، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد سفر کری به ژنو کاملا ممکن است
و او در این سفر خود را برای مذاکره آماده میکند.

شبکه خبری بی.بی.سی در گزارش خود به نقل از سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که هدف از سفر جان کری به ژنو
کمک به کاستن اختلافات با ایران و نزدیکتر کردن زمان رسیدن به توافق است. بر اساس این گزارش، کری ساعاتی دیگر وارد

ژنو میشود.

در همین حال روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی عنوان داشت، جن ساکی در صفحه توییتر خود اعلام کرده که جان کری در پی
مشورت با کاترین اشتون، رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا و تیم مذاکرهکننده، به محل مذاکرات در ژنو میرود.

روزنامه نیویورک تایمز در این گزارش احتمال دستیابی به توافق در مذاکرات ایران با گروه 1+5 را قریبالوقوع دانست.
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